
2023年 6月吉日 

カスタマーの皆様へ 

 

株式会社 光城精工 

 

プラグ型仮想アース（Crystal Ep）販売台数 8,000 本達成記念 

キャンペーンのご案内 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在もなお話題沸騰中のCrystal
ク リ ス タ ル

 E p
イーピー

シリーズが、発売開始から僅か9ヶ月足らずで総

販売数8,000本を達成しました。これも皆様のご支援、応援の賜物と思っております。誠にあ

りがとうございます。 

弊社ではこれを記念し、キャンペーンを実施いたしますのでご案内申し上げます。 

今後とも KOJO TECHNOLOGYをよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

―  記 ― 

 

＜Crystal Eｐシリーズ記念キャンペーン＞ 

１．キャンペーン内容 

「Crystal Epシリーズ」総販売数 8,000本達成を記念し、本革レザークロスの無料セット

販売を実施いたします。 

先頃販売終了となった弊社製品の本革レザークロス※：KHC-77ですが、本キャンペーン

のために再生産！ 

新しいパステル系カラーバリエーション（キャメル／エメラルドグリーン／オレンジ／3

色）を準備しました。対象製品にいずれか 1色が同梱されます。 

色指定はできませんので予めご了承ください。 

※メガネやスマホ、タブレットは勿論、オーディオ機材の装置外筐や鏡面部分の油汚れ、指紋等を簡単にクリーニングできるアイテム 

 

２．品目ならびに限定数量 

・Crystal EpR / R×2＋ （KHC-77） 

・Crystal EpY / Y×2＋ （KHC-77） 

・Crystal EpB / B×2＋ （KHC-77） 

・Crystal EpT3 / T3×2 ＋ （KHC-77） 

トータル：200セット 

 



３．キャンペーン期間 

2023年 6月 16日（金）〜2023年 6月 30日（金）正午ご注文分まで 

出荷開始は 2023年 6月 16日（金）〜 

※総計 200セット限定数量がなくなり次第終了。 

※キャンペーン開始前のご注文は対象外となりますのでご注意ください。 

 

４．キャンペーン適用先 

全国オーディオ専門店様および弊社ダイレクトショップ 

※量販店／大手 ECサイト様へは本体のみの販売とし、本キャンペーンは適用いたしませ

ん。 

 

以上 


